
中国铁建山语印象（一期）二、三标段园林绿化工程的定标结果公告
 

招标项目编号：E4202000067500205001001 

项目于2024年10月24日在黄石市公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为 2024年10月24日至2024年 10月 28日。

现对本次招标的中标结果公告如下： 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

招标人：黄石京坤置业有限

公司
  

建设地点：金山大道

以北，钟山大道以

南（李氏墩）B地块

招标代理机构：  湖北峰业工程咨询有限公司 E4202000067500205001001

标段（包）名称： 中国铁建山语印象（一期）二、三标段园林绿化工程

中标人： 武汉康浩鑫建筑工程有限公司

中标范围和内容： 工程量清单与施工图纸全部内容 投诉电话：0714- 6209360

中标价： 9100885.23元 履约期限（天）：150日历天

质量目标： 达到《工程施工质量验收规范》的合格标准

资质证书名称及编号（如有

）：
/

安全生产许可证名称及编号

（如有）：
鄂JZ安许证字（2023）003063

项目经理： 程海朋，市政工程贰级注册建造师，证书编号：鄂242212116943

项目经理联系方式：： 13042704271

技术负责人： 余胜林

施工员： 陶岩

安全员： 鄢代浩

质检员（质量员）： 漆干军

公告发布日期： 2024年11月6 日

备注： 无     



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


